33.Turnier de Luchs Pfingstsonntag 19. Mai 2024
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Langbogen Damen

1 Reinhardt Claudia

2 Roller E11i Team Bogenlaedle

3 Seiter Stefanie Team Bogenlaedle

4 HAqfler Isabel BS Laichinger Alb

5 Adel Herta

6 Suchy Simone BA Jakobsberg
Langbogen Herren

1 Praher Ralf Bowhunterteam Plueders

2 Heiser Frank

3 Trautmann Stephan Mespelbrunn

4 Teufel Gerold

5 Koehler Nils BS Laichinger Alb

6 Walentin Helmut

7 Mueller Werner Bowhunterteam Plueders

8 Wollenschlaeger Ralf SGI Ebersbach

9 Holz Wilhelm BA Jakobsberg

10 Schwan Robert
11 Luginsland Thomas BBS Bruchsal
Recurve blank SchAY%ler mArnnlich
Trf/20/18

1 Dittrich Tim SG Malsch
Recurve blank Instinkt Jugend weiblich

1 Ludwig Julie

2 Dittrich Ronja SG Malsch
Recurve blank Instinkt Master Herren

1 Karpf Andreas SG Tuttlingen

2 Grimm Armin SV villingendorf

3 Hoessle Werner SV Blitzenreute

298
263
201
158
152
115

384
351
252
236
207
203
197
181
179
173
170

216
191

351
346
339

Trf/20/18

Trf/20/18

Trf/20/18

Trf/20/18



=

Kindler

Frey

Blender

Gaus
Langenberger
Roller

Merck

Ehmann
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Michael
Markus
Uwe
Bruno
Gerd
Martin
Joachim
Lothar

Recurve blank Instinkt Damen

SV Blitzenreute

SV Glashuette

SV Villingendorf
SV Blitzenreute
Team Bogenlaedle
Team Bogenlaedle
SV villingendorf

332
322
303
299
295
285
277

84

Trf/20/18

1 Kindler

2 Hoessle

3 Huber

4 Kaden

5 Dittrich

6 Wellinger
7 Buehler

8 Klimkowski

Susanne
Manuela
Tina
Sonja
Desiree
Susanne
Yvonne
Inka

Recurve blank Instinkt Herren

SV Blitzenreute
SV Blitzenreute

TSV Dachau
SG Malsch

TSV Dachau

380
225
217
216
189
181
172
110

Trf/20/18
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Dittrich
Blender
Hauck
Hauck

Herz
Arnold
Schreiber
Grosskurth
Lehmann
Michailidis
Wisotzky
Schneider
Roedel
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NeJ

Uwe

Ingo
Nico
Steven
Christian
Mark
Steffen
Andre
Thomas
Michael
Frederic
Johannes
Arno

Recurve blank System

SG Malsch

SV Forbach

SV Blitzenreute
SG Tell Wolfegg
SV GlashAlitte

TSV Dachau
TSV Dachau
SG Tuttlingen

Lost Archers Valhalla
TSV Dachau
SGi Gomaringen

373
366
326
306
299
297
272
238
237
236
233
172
129

Trf/20/18

Trf/

Friedrich
Hartmann
Thesing
Teubert
Kleist
Hundsdoerfer
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Benjamin
Roman
Axel
Almar
Nicole
Anna

Compound SchA¥ler mArnnlich

20/18

Lost Archers Valhalla
SV Brochenzell

Lost Archers Valhalla
SV Bondorf

Lost Archers Valhalla
Lost Archers Valhalla

506
485
410
356
324
230

1 PAqcher
2 PA9cher

Nicola
Marlon

456
104



Compound Master Herren

BSF Rhein Neckar

GMT Archery
GMT Archery

BS Dahn
SG Tuttlingen

FBS BAJblingen

Trf/20/18

730
703
702
667
635
630
623
611
557
520
403
364

Trf/20/18

SG Tuttlingen
SG Tuttlingen
GMT Archery
SG Tuttlingen

644
602
517
423
388

Trf/20/18

=

O W o JoyUdbd WN

Mespelbrunn
SG Villingen
GMT Archery
GMT Archery
GMT Archery
Mespelbrunn
SG Villingen

SV Brochenzell
SG Tuttlingen

788
675 81
675 78
647
634
622
616
557
551
486

Trf/20/18
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Schwarz Viktor
Strohmeier Stefan
Mozolowski Chris
Adler Eugen
MAYller Siegfried
Pachter Ingo
Wadle Dirk
Rapp Klaus
MAYiller Michael
GAnhwiler Urs
Wegner Juergen
Budig JAYirgen
Compound FU Damen
Reiner Lilli
Lehmann Tina
MAYiller Sarah
Rapp Anja
Homey DayaLou
Compound FU Herren
Braun Christoph
Schneider Andreas
Grabert Fabian
Buerk Nathanael
Werle Mike
Watzel Leon
Leben Stefan
Moritz Micheal
Nessensohn Olaf
Queirolo-Storz Lukas
Recurve Damen
Recurve
Mordhorst Jan
Asselborn Alexander
Hatt Ralf
GrAnfe Jeanne
Mueller Rolf
Mannschaft Blank-/Langbogen

TSV Dachau
TSV Dachau
SV Dornhan
TSV Dachau
TSV Dachau

451
447
344
247
113



Lost Archers Valhalla 1240
Friedrich Benjamin 506
Thesing Axel 410
Kleist Nicole 324
TSV Dachau 682
Schreiber Steffen 272
Grosskurth Andre 238
Schneider Johannes 172
3 Team Arrow Head 589
Michailidis Michael 236
Wellinger Susanne 181
Buehler Yvonne 172
Mannschaft Compound
1 BSF Rhein Neckar 2063
Schwarz Viktor 730
Strohmeier Stefan 703
Pachter Ingo 630
2 GMT Archery II 1956
Grabert Fabian 675
Buerk Nathanael 647
Werle Mike 634
3 SG Tuttlingen 1857
Reiner Lilli 044
Rapp Klaus 611
Lehmann Tina 602
4 SG Villingen 1848
Schneider Andreas 675
Leben Stefan 616
MAYiller Michael 557
5 GMT Archery 1819
Adler Eugen 667
MAkiller Siegfried 635
MAYiller Sarah 517
Mannschaft Recurve
1 TSV Dachau 1145
Mordhorst Jan 451
Asselborn Alexander 447
GrAnfe Jeanne 247



28. 3D Turnier Pfingstmontag 20. Mai 2024
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SchAYler C weiblich
Trf/20/18
1 Strohmeier Jule BSF Rhein Neckar 242
2 Strohmeier Lena BSF Rhein Neckar 214
Langbogen Master Herren Trf/20/18
1 Heiser Frank 408
2 Praher Ralf Bowhunterteam Plueders 378
3 Schmid Anton 3D Albschuetzen 345
4 Haag Michael 313
5 Egerter Marcel SG Welzheim 312
6 Trautmann Stephan Mespelsbrunn 303
7 Walentin Helmut 293
8 Luginsland Thomas BBS Bruchsal 292
9 Hennes Eckhard BS Herrenberg 290
10 Wermter Michael SV A-schingen 276
11 Mueller Werner Bowhunterteam Plueders 234
12 Schwan Robert 222
Langbogen Damen Trf/20/18
1 Roller E11i Team Bogenlaedle 362
2 Reinhardt Claudia 345
3 Stark Elke SV Stetten 282
4 HAqfler Isabel BS Laichinger Alb 267
5 Schmalhoff Iris 261
6 Adel Herta 260
7 Seiter Stefanie Team Bogenlaedle 236
8 Widmann Romy BS Herrenberg 162
9 Lenhardt Birgit BS Herrenberg 135
Langbogen Herren Trf/20/18
1 Kegreiss Dirk BS Herrenberg 336
2 Schmidt Rolf 293
3 Rapp Michael SG Tuttlingen 276
4 Koehler Nils BS Laichinger Alb 235
5 Schaletzky Johannes 188
6 Marquardt Gerhard BS Herrenberg 147

Recurve blank SchAYMler mArnnlich
Trf/20/18



N

1
2

Dittrich
Lindemann
Heinlin

Tim
Tilo
Felix

SG Malsch
SGi Gomaringen
SGi Gomaringen

Recurve blank Instinkt Jugend weiblich

Ludwig
Janicki
Dittrich

Julie
LeaZoe
Ronja

SSVg Brigachtal
SG Malsch

Recurve blank Instinkt Jugend mAxnnlich
Trf/20/18

Roedel
Schaletzky

Marc
Silas

SGi Gomaringen

Recurve blank Instinkt Master Damen

2601
189
187

266
256
210

277
155

Trf/20/18

Trf/20/18

Haag
Berger
Thomer
Hoessle
Kaden
Huber
Fauth
Schmid
GrA¥ndler

Andrea
Anja
Elke
Manuela
Sonja
Tina
Dorothee
Annemarie
Niyom

Yukon Bowhunters
SV Stetten
SV Blitzenreute
TSV Dachau

SV Hoffeld
3D Albschuetzen
3D Albschuetzen

Recurve blank Instinkt Master Herren

358
332
299
283
277
270
253
239
232

Trf/20/18
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SchwingenschlAnglAlexander

Raspl
Merck

Frey
Blender
Schmalhoff
Riedel
Lennartz
Hoessle
Roller
Karpf
Grimm
Blender
Herter
Spickenbaum
Gaus
Baumeister
Preuss
GrAYndler
HAYMbschen
Wittig

Stefan
Joachim
Markus
Ingo
Oliver
Wolf-Martin
Herbert
Werner
Martin
Andreas
Armin
Uwe
Heinz
Ralf
Bruno
Markus
Christoph
Manfred
Martin
Kurt

FBS BA{blingen
Team Bogenlaedle

SV Forbach

SV Derendingen
SV Blitzenreute
Team Bogenlaedle
SV Tuttlingen

SV Vvillingendorf
SV Glashuette

3D Albschuetzen

Blackforest Archers

SV villingendorf
3D Albschuetzen

SV Ebhausen

3D Albschuetzen

Feldbogner Tuebingen

3D Albschuetzen

43
424
414
382
381
376
374
367
364
358
353
347
327
326
324
319
267
245

224
206
102

8



Recurve blank Instinkt Damen

Trf/20/18
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Alber
Dittrich
Eisele
Wittig
Buehler
Janicki
Rau
Wellinger
Wittig
Klimkowski
Baumeister

Recurve blank Instinkt Herren

Sandra
Desiree
Christina
Annika
Yvonne
Madeleine
Sandra
Susanne
Boonsom
Inka

Lisa

SG Malsch
Sgem Bad Duerrheim
3D Albschuetzen

SSVg Brigachtal
BSC Karlsruhe

3D Albschuetzen
TSV Dachau
3D Albschuetzen

349
296
285
266
248
247
230
227
221
164
131

Trf/20/18
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Schulz
Weber

Hahn
Schmierer
Arnold
Fischer
Langenberger
Dittrich
Schreiber
Merkle
Michailidis
Lehmann
Grosskurth
Herz

Hauck
Schmitz
Rotheneder
Hauck
Kaupp
Mielke
Schulz
Haag
Raeder
Wisotzky
Roedel
Schneider

Ralph
Gideon
Wolfram
Sascha
Mark
Michael
Gerd

Uwe
Steffen
Matthias
Michael
Thomas
Andre
Christian
Steven
Rouven
Alexander
Nico
Klaus
Klaus
Maik
Micha
Ronny
Frederic
Arno
Johannes

Recurve blank System Damen

Kleist

Weber
Appenzeller
Hundsdoerfer

Nicole
Regina
Lena
Anna

Recurve blank System Herren

Zivadinovic
Thesing

Ljubomir
Axel

SV Stetten
SV Bad Niedernau

3D Albschuetzen
SV Blitzenreute
SG Malsch
TSV Dachau

SG Tuttlingen
TSV Dachau

SV GlashAlitte
SG Tell Wolfegg

SV Blitzenreute
SV Tell

SGi Denkingen
SSVg Brigachtal

SGi Gomaringen

Lost Archers Valhalla
SGi Gomaringen

TSV Dachau

Lost Archers Valhalla
Towerstars Regensb.

Lost Archers Valhalla

SV Brochenzell
Lost Archers Valhalla

483
402
392
389
384
379
367
347
344
339
332
329
329
323
323
317
307
303
292
291
286
257
251
251
246
242

397
345
272
269

444
412

Trf/20/18

Trf/20/18
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SV Bondorf

Lost Archers Valhalla

SG Villingen
BSC Freudenstadt

409
405
334
283

Trf/20/18

BSC Baernau
SV Tell

435
427
401
400
369

Trf/20/18

GMT Archery
GMT Archery
SG Tuttlingen

Yukon Bowhunters
BS Dahn

539
537
533
520

511
508
507

482

Trf/20/18

SG Tuttlingen

SG Tuttlingen

SV Dornhan

SG Tuttlingen
BSF Rhein Neckar
PSV Reutlingen
SV Glatten

533
520
504
468
436
410
392
325

Trf/20/18
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Teubert Almar
Friedrich Benjamin
Keller Wolfgang
Debus Christian
Compound blank

Wegner Juergen
Homey Dayalou
Bergner Dirk
Mueller Achim
Schmalhoff Connor
Compound Master Herren
MAYller Siegfried
Adler Eugen
Rapp Klaus
Schill Patrik
MAYiller Markus
Roth Bernd
Wadle Dirk
MAYiller Michael
Compound FU Damen

Reiner Lilli
Lehmann Tina
GrAqtzinger Gerlinde
Rapp Anja
Strohmeier Tamara
Blum Judith
Mitloehner Jeanette
MAYiller Bettina
Compound FU Herren
Grabert Fabian
Braun Christoph
Rau Tobias
Strohmeier Stefan
Mozolowski Chris
Werle Mike
Schneider Andreas
Moritz Michael
Eisele Michael
Queirolo-Storz Lukas
Watzel Leon
Buerk Nathanael
Blum Dirk

GMT Archery
Mespelsbrunn

BSC Karlsruhe
BSF Rhein Neckar

GMT Archery
SG Villingen

Sgem Bad Duerrheim
SG Tuttlingen
Mespelbrunn

GMT Archery

PSV Reutlingen

552
548
545
543
542
531
520
519
516
512
502
495
437



Recurve Damen

Trf/20/18

Deusch
Wadle
GrAnfe
Scheffer
BAMh1

Recurve Herren

Andrea

Gabi
Jeanne

Selina
Sonja

BS MAYhlen
BS Dahn

TSV Dachau
SV Glatten

SV Villingendorf

454
432

369
321

258

Trf/20/18

Asselborn
Mordhorst
Marschner
Hatt

Erb
Schreiner
Acker
Mueller
Roedel

Mannschaft

Alexander
Jan
Daniel
Ralf

Rolf
Franz
Thomas
Rolf
Michael

Blank-/Langbogen

TSV Dachau
TSV Dachau
SV Glatten
SV Dornhan

SV Villingendorf

BS Dahn

FBS BAJblingen
TSV Dachau

SGi Gomaringen

463
458
412
407
348
278
260
244
207

Lost Archers

412
405
397

414
374
358

344
329
242

1146

915

Thesing Axel
Friedrich Benjamin
Kleist Nicole
Team BogenlAxndle

Merck Joachim
Riedel Wolf-Martin
Roller Martin
TSV Dachau

Schreiber Steffen
Grosskurth Andre
Schneider Johannes
Mannschaft Compound

GMT Archery

Grabert Fabian
MAYller Siegfried
Adler Eugen

SG tuttlingen

Reiner Lilli
Rapp Klaus
Lehmann Tina
Mespelsbrunn

Braun Christoph
Moritz Michael
Watzel Leon

552
539
537

533
533
520

548
519
502

1586

1569



Mannschaft Recurve

1 TSV Dachau 1290
Asselborn Alexander 463
Mordhorst Jan 458

GrAnfe Jeanne 369



